



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 430

г. ПСКОВ

О внесении изменений в размеры предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области, которая может оплачиваться Региональным оператором - Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 4 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 3, статьей 24 Закона области от 11 декабря 2013 г. № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в размеры предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области, которая может оплачиваться Региональным оператором - Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирных домах, установленные постановлением Администрации области от 24 мая 2018 г. № 168, следующие изменения:

1) в строке 8 раздела 1 «Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло- газо-, водоснабжения, водоотведения» цифры «629,32» заменить цифрами «1 247,64»;

2) в разделе 3 «Ремонт крыши»:

а) в строке 3 цифры «596,75» заменить цифрами «1 360,69»;

б) в строке 5 цифры «2088,48» заменить цифрами «3 572,94»;

3) в строке 1 раздела 4 «Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД» цифры «450,83» заменить цифрами «885,89»;

4) в строке 7 раздела 5 «Ремонт фасада» цифры «413,18» заменить цифрами «6 616,06».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова